
販 促と 集 客に 成 果 を求め る

事 業 主さまを

デ ザイン で 全 力サポート 致します

L I N E公式アカウントでは、友だち登録して頂くと
初回限定でおトクにご利用頂けるクーポンを配布して
おります。是非ご利用ください。

友だち追加で初回限定クーポンプレゼント！

@hiro_de_sign

meg_iro_design

@943pylsn

mail@meg-iro.com

meg-iro.com

ホームページのお問い合わせフォーム、
または各SNSのDMやLINEトークなど
からお気軽にご相談ください。

お問い合わせ

CONTACT

印刷会社+ECサイト運営店舗での実務歴
15年以上。どんなジャンルのデザインでも
幅広くご対応可能です。長く携わってきた
からこそ生み出せる、説得力と安心感の
あるデザインをご提供します。

MEGUMI NAKANO
デザイナー

ECサイト運営店舗にて、お客様対応業務を
経 験。話し易さと真摯な対応で、多くの
高評価を頂いて参りました。大勢のお客様と
直接関わってきた経験を生かし、ユーザー様
の目線に立ったご提案をさせて頂きます。

HIROYUKI ITO
代表

Designer
introduction
 【デザイナー紹介】



事業に合わせて、どのような
デザインとアプローチが必要か
ヒアリングの上 、 適 切な
ご提案をさせて頂きます。

3新しい時代の
効果的な集客の
仕方とは？

2皆さまの
事業に必要な
デザインとは？

1

※ L I N E 公式アカウントの月額固定費、Lステップの月額ご利用料金
はお客様のご負担となります。　※その他オプション料金はホーム
ページの価格表をご参照ください。

16,000円月額
月４通配信サポート
たっぷりコース

12,000円月額
月３通配信サポート
しっかりコース

8,000円月額
月２通配信サポート
かんたんコース

配信サポート

100,000円初月
費用Lステップ構築代行

Sプラン

150,000円初月
費用LINE公式アカウント設定代行

＋Lステップ構築代行

L Sプラン

50,000円初月
費用LINE公式アカウント設定代行

Lプラン

設定・構築代行

L I N E公式アカウントを開設したものの、どのように
ビジネスに活かしたらいいか分からない！などSNSを
売り上げにつなげたい方へ。アドバイスから運営代行、
また画像制作に至るまで全般的にサポート致します。

事業主様の本業を支える
お手伝いをします

LINE
SNS構築・運営代行

※レンタルサーバー代、ドメイン費用はお客様のご負担となります。

120,000円 ～WordPress構築
ホームページ制作

70,000円 ～ランディングページ制作

3,500円 ～１枚
バナー・SNS画像・動画サムネイル等
画 像 制 作

WEB広告を出したいが、センスのいいバナーが作りたい！
LPを作りたいが、どうしたらいいか分からない！などWEB上
で必要な画像制作等承ります。WordP re s sを使ったサイト
制作も承ります。

お客様とウェブでつながる
架け橋を構築します

WEB
WE Bデザイン

※リストに無いもの(パッケージデザイン・メニュー表・看板・のぼり旗など)ご相談
に応じます。　※上記のお値段には印刷料金は含まれません。

50,000円ロゴ

15,000円両面

9,000円片面名刺

50,000円A4／両面リーフレット

50,000円両面

30,000円A4／片面チラシ

お店や会社の顔になるロゴマーク、業務内容をお手軽に
知ってもらうリーフレット、ポスティングに使う販促チラシ、
実店舗のある場合、お店の看板、飲食店ならメニュー表など、
店舗運営に必要不可欠なデザイン全般お請け致します。

実 店舗 運 営に 関 わ る
デ ザイン 全 般 承ります

DTP
印刷物のデザイン


